
春休み特別料金のお知らせGW特別料金のお知らせ
2025年4月26日(土)～2025年5月6日(火)
上記期間、GW特別料金でのご案内となります。

下記の料金表をご参照ください。



最終受付　10：59まで

※全時間帯ワンドリンクオーダー(税込み420円以上)
orソフトクリーム食べ放題付ドリンクバー(税込み495円)オーダー制
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全日 11：00～17:59 フリータイムは
20時まで
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（税込3003円）

（税込2904円）

（税込649円）

（税込2585円）

（税込2497円）

カラオケまねきねこ大山駅前２号店

460

2350フリー
タイム

※ご利用は1時間からとなります。(延長は30分単位で可能)
※料金はすべてお一人様あたりの表示です。
※店舗により混雑時は、ご利用時間の制限やフリータイム・３Hパックにおいて組数の制限をさせて頂く場合がございます。
一般料金はおひとり様あたり、時間制税込み＋550円/3時間パック・フリータイムは税込み＋1,100円加算。
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7:00～20:00 ドリンクバー・ソフトクリーム無料

ファミリーの御客様！

朝4：00～22:00 高校生グループ限定

ZEROカラ

大学生・専門学生！

カラオケまねきねこ大山駅前２号店

高校生限定！

・両親・祖父母に限らず、兄弟・親戚・友人・知人など、 誰と来ても、
 小・中学生は室料無料となります。
・室料無料対象者のワンドリンクオーダーは必須となります。

毎日室料無料 DB380
（税込418）

円

ドリンクバー・ソフトクリーム付き！

税込み1180円

最終受付　翌3:00 税込み1480円

夜まふ

最終受付　17:59

18:00～翌5:00 ドリンクバー・ソフトクリーム無料

昼まふ 1073 円

1346 円


